
Id: AWYJB-IFMQJ-PKIZB-NLECH-OKPXO. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IX/79/2011
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU

z dnia 9 czerwca 2011 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2005r, Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.), Rada Miejska w Nasielsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi odbierania odpadów 
komunalnych w następujących wysokościach: 

1. z pojemników SM 110 lub worka 120 l. w wysokości – 13,90 zł + VAT/poj. 

2. z pojemników P 1100 w wysokości – 89,90zł + VAT/poj. 

3. odpadów nietypowych – 102 zł + VAT/ 1m3 

4. odpady komunalne zbierane i transportowane w sposób selektywny – 3,57 zł + VAT/poj. SM110 lub worek 
120l. 

5. z koszy ulicznych wysokości 6,00 zł + VAT/szt. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXVI/253/09 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 19 maja 2009r w sprawie 
ustalenia górnych stawek opłat w zakresie wywozu odpadów stałych i płynnych oraz omiatania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Grzegorz Duchnowski


